1
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
       ((((                                                   (((((((( ĐT
Số 1476 /QĐ-CTUBND                                Quy Nhơn, ngày 17  tháng  6  năm 2005
QUYẾT  ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH
V/v cấp kinh phí cho Chi cục Kiểm lâm để mua trang thiết bị phục vụ công tác phòng chống cháy rừng
((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Xét Tờ trình số 252/TTr-KL ngày 23/5/2005 và Tờ trình số 271/TTr-KL ngày 31/5/2005 của Chi cục Kiểm lâm; ý kiến của Sở Tài chính tại văn bản số 1052/STC-HCSN ngày 27/5/2005, văn bản số 1131/TTr-STC-HCSN ngày 06/6/2005 về việc cấp kinh phí cho Chi cục Kiểm lâm để mua trang thiết bị phục vụ công tác phòng chống cháy rừng;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Cấp cho Chi cục Kiểm lâm 636.000.000 đồng (Sáu trăm ba sáu triệu đồng) để mua một số trang thiết bị cần thiết phục vụ công tác phòng chống cháy rừng trên địa bàn.
Nguồn kinh phí: Từ nguồn dự phòng chi ngân sách tỉnh năm 2005.
Điều 2: Sở Tài chính cân đối nguồn cấp cho Chi cục Kiểm lâm để mua sắm trang thiết bị phòng, chống cháy rừng đảm bảo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.
Điều 3: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh, Chi cục Trưởng Chi cục Kiểm lâm có trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

       KT. CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Nơi nhận:                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH
- Như điều 3
- TT. HĐND tỉnh
- Lưu VP, K3, K7 (6b).

                                                                                                                Nguyễn Văn Thiện